oraz nr XV/340/19 z dnia 24 października 2019 r. oraz nr VIII/119/24 z dnia 

24 października 2024 r.”. 

4. § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Strony oszacowały, że łączny koszt realizacji zadań określonych w § 1 ust. 2 oraz w § 3 w latach 

2024, 2025, 2026 wyniesie nie więcej niż 1 232 913 zł (słownie: jeden milion dwieście trzydzieści dwa 

tysiące dziewięćset trzynaście złotych).”. 

5. § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Planowane rozłożenie kosztów wymienionych w ust. 2 w poszczególnych latach przedstawia się 

następująco: 

a) w roku 2024 w kwocie: 410 971 zł (słownie: czterysta dziesięć tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt 

jeden złotych), 

b) w roku 2025 w kwocie: 410 971 zł (słownie: czterysta dziesięć tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt 

jeden złotych), 

c) w roku 2026 w kwocie: 410 971 zł (słownie: czterysta dziesięć tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt 

jeden złotych).”. 

6. § 6 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Kwoty wskazane w ust. 2 i 3, podzielone zostaną na poszczególne gminy, uczestniczące 

w porozumieniu międzygminnym, proporcjonalnie do liczby ich mieszkańców, według danych Głównego 

Urzędu Statystycznego, dalej GUS, na koniec 2022 roku. Łączna liczba mieszkańców gmin uczestniczących 

w porozumieniu międzygminnym wynosi 5 668 566 (słownie: pięć milionów sześćset sześćdziesiąt osiem 

tysięcy pięćset sześćdziesiąt sześć). Lista gmin uczestniczących w porozumieniu międzygminnym, wraz 

z wysokością ich wkładu finansowego, stanowi załącznik nr 5.”. 

7. § 10 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Strony dopuszczają możliwość przystępowania do Kampanii nowych gmin zainteresowanych